•

Муниципальный район «Цум
адинс.кий район»

МКУ «УПРАВЛЕ'НИЕ ОБРАЭОВАНИJI>>

368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали
, Республика Дагестан, 368900

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab6S@mail.ru

ПРИКАЗNо AQ
по МКУ «Управление Образ

ования»

от 20 февраля 2025г.

О проведении Республиканског
о конкурса видеороликов о дея

тельности

школьных музеев среди обу
чающихся 1-11 классов «Герои Отечества» и

экспозиций школьных музеев
, посвященного Году защитн

ика Отечества

и 80-летию Победы в Великой
 Отечественной войне.

В целях сохранения национальной и
 исторической памяти, воспитания

патриотизма и уважения пре
дставителей молодого поко

ления к героям прошлого и

настоящего, развития у обуча
ющихся российской гражданск

ой идентичности,

патриотизма, уважения к св
оему народу, гордости за св

ой край, свою Родину,

ценностного отношения к
 историческому наследию

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести с 20 февраля по 18 март 2025 года муниципальный этап

Республиканского конкурса видеоро
ликов о деятельности школьных

музеев среди обучающихся 1-11 классов «Герои Отечества» и

экспозиций школьных музеев, по
священного Году защитника

Отечества и 80-лет:ию Победы в Вели
кой Отечественной войне (далее

-Конкурс) .

2. Утвердить прилагаемое Положение
о порядке проведения

муниципального этапа Республика
нского конкурса видеороликов о

деятельности школьных музе
ев среди обучающихся 1-11 классов

«Герои Отечества» и экспозиций школ
ьных музеев, посвященного

Году защитника Отечества и 80-летию
 Победы в Великой

Отечественной войне (далее - Положение).

3. Рекомендовать руководителям всех обще
образовательных организаций

обеспечить подачу заявки в соответствии
с Положением до 18 марта

2025 года на муниципальный этап республика
нского конкурса.

4. Руководителям общеобразовательных орг
анизаций, обеспечить участие

обучающихся, а также школьных музеев
 в Конкурсе. •

5. Методисту :МКУ «УО» Бадрудинову М.А.
 обеспечить контроль за

проведецием Конкурса.

•

6. Методисту МКУ « УО» Исрапиловой С.М. разместить настоящий
приказ на официальном сайте МКУ «УО» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х. И.

Абдусаламова З.А .

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}